BUDOWNICTWO INŻYNIERYJNE
I PRZEMYSŁ KOLEJOWY
BUDOWNICTWO PRZEMYSŁOWE
KONSTRUKCJE PODWIESZANE
DYNAMICZNE I SEJSMICZNE OBCIĄŻENIA
TRZPIEŃ  WYKONANY ZE STALI
ULEPSZANEJ CIEPLNIE - klasa stali 9.8
OPASKA -  stal nierdzewna gatunku A4

[mm]
df
[mm]
sw
[mm]
Opakowanie
jednostkowe
[szt.]
Opakowanie
zbiorcze
[szt.]
P75350B080680PL(1) M8x68 30 8 4 9 13 100 400
P75350B080750PL(1) M8x75 30 8 10 9 13 100 400
P75350B080900PL(1) M8x90 40 8 25 9 13 100 400
P75350B081150PL(1) M8x115 60 8 50 9 13 100 400
P75350B100900PL M10x90 40 10 10 12 17 50 200
P75350B101050PL M10x105 55 10 25 12 17 50 200
P75350B101150PL M10x115 55 10 35 12 17 50 200
P75350B121100PL M12x110 65 12 10 14 19 50 200
P75350B121200PL M12x120 65 12 20 14 19 50 200
P75350B121450PL M12x145 85 12 45 14 19 25 100
(1)	Obciążenia	sejsmiczne	kategorii	tylko	dla:	C1
Kod produktu d x L
[mm]
Długość
gwintu
[mm]
d0
[mm]
tfix
[mm]
df
[mm]
sw
[mm]
Opakowanie
jednostkowe
[szt.]
Opakowanie
zbiorcze
[szt.]
P753500080750PL(1)  M8x75 30 8 10 9 13 100 400
P753500080900PL(1) M8x90 40 8 25 9 13 100 400
P753500081150PL(1) M8x115 60 8 50 9 13 100 400
P753500100900PL		 M10x90 40 10 10 12 17 50 200
P753500101050PL		 M10x105 55 10 25 12 17 50 200
P753500101150PL		 M10x115 55 10 35 12 17 50 200
P753500121100PL		 M12x110 65 12 10 14 19 50 200
P753500121200PL M12x120 65 12 20 14 19 50 200
(1)	Obciążenia	sejsmiczne	kategorii	tylko	dla:	C1
Kotwa wykonana ze stali
ulepszanej cieplnie klasy 9.8
z opaską ze stali nierdzewnej